tIJ.
' .. ~,

".
,.. '.'. ". ".
Estado do Paraná

Prefeitura :Jvlunicipa[ de Primeiro de :Jvlaio.
Capita[ £0 'Turismo £0 :Norte £0 Paraná

PORTARIA N°. 2.927, DE 17 DE MARCO DE 2016

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2016, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Artigo 1°. Nomear como membros da Comissão do Concurso Público
01/2016 para acompanhar os trabalhos de realização do
concurso, os servidores abaixo relacionados:

I - Presidente: João Gustavo Martelozo .
CPF: 044.128.979-74

II - Membros:
1. Rachei Pessoa de Almeida

CPF: 063.913.989-25

2. Marta de Cássia Esteves Vieira
CPF: 584.337.839-04

Artigo 2°. Os servidores acima nomeados farão jus à gratificação prevista
no artigo 105 e parágrafo único da Lei 183/1994.

Artigo 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio,
em 17 de março de 2016.

Daniel R:nZi ~ .
Prefeito Municipal

Rua Onze, 674 - Fone (43) 3235-1122 - Cep 86140-000 - Primeiro de Maio - Paraná

	00000001